Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 24/3/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie organizacji zaje¢ nauki ptywania dla uczniéw szkét podstawowych
prowadzonych przez Gmine Lublin w 2017 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym z poézn. zm. (Dz. U. z 2016 poz. 446 z pdézn. zm. ) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatacznik do
zarzadzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z pdzn. zm.) zarzgdzam, co
nastepuje:

§ 1

W celu umozliwienia nauki ptywania dla ucznidow szkét podstawowych
prowadzonych przez Gmine Lublin, nieposiadajgcych ptywalni, wprowadza sie
program nauki ptywania ,Umiem ptywaé”, zwanej dalej ,Programem”.

§2
llekro¢ w zarzadzeniu jest mowa o:

1) gtbwnym koordynatorze Programu — nalezy przez to rozumie¢ osobe
nadzorujaca realizacje Programu na terenie Gminy Lublin;

2) koordynatorach obiektéw — nalezy przez to rozumie¢ osoby nadzorujgce
i odpowiedzialne za realizacje zaje¢ w poszczegolnych ptywalniach;

3) koordynatorze nauki ptywania uczestnikdw niepetnosprawnych — nalezy przez to
rozumie¢ osobe sprawujgcg nadzér nad realizacjg zajeé¢ uczestnikow
niepetnosprawnych;

4) uczestnikach — nalezy przez to rozumie¢ uczniow szkdt podstawowych
prowadzonych przez Gmine Lublin, ktérzy uprawnieni sg do udziatu
w Programie;

5) operatorze Programu — nalezy przez to rozumie¢ podmiot, ktory bedzie
realizowat Program.

§3

1. W ramach realizacji Programu, zobowigzuje sie dyrektoréw szkoét prowadzonych
przez Gmine Lublin, przy ktorych zlokalizowane sg ptywalnie, do zawarcia uméw

Nr dokumentu Mdok: 21294/02/2017 strona1z3



uzyczenia ptywalni z operatorem Programu wskazanym przez Wydziat
Sportu i Turystyki Urzedu Miasta Lublin, w wymiarze wskazanym przez
gtbwnego koordynatora Programu.

2. Wydziat Sportu i Turystyki Urzedu Miasta Lublin, w terminie 7 dni od dnia
wejScia w zycie zarzadzenia, przekaze dyrektorom szkét prowadzonych
przez Gmine Lublin, przy ktérych zlokalizowane sg ptywalnie, informacje
0 podmiocie petnigcym funkcje operatora Programu.

§4
W celu realizacji Programu powotuje sie:

1) gtdbwnego koordynatora Programu — Pana Marka Btaszczaka — Dyrektora
Szkoty Podstawowej nr 28 z Oddziatami Integracyjnymi im. Synéw Putku
Ziemi Lubelskiej w Lublinie;

2) koordynatoréw obiektéw, w ktoérych realizowany jest Program:

a) Pana Marcina Steca — Dyrektora Szkoty Podstawowej nr 23
im. Olimpijczykéw Polskich w Lublinie,

b) Panig Jolante Wiodarczyk — Wicedyrektora Szkoty Podstawowej
nr 28 z Oddziatami Integracyjnymi im. Syndéw Putku Ziemi Lubelskiej
w Lublinie,

c) Paniag Beate Jezierskgq — Dyrektora Szkoty Podstawowej nr 30
im. Kréla Kazimierza Wielkiego w Lublinie,

d) Panig Marianne Olszanska — Dyrektora Szkoty Podstawowej nr 51 im.
Jana Pawia Il w Lublinie,

e) Pana Stanistawa Rodaka - Dyrektora Gimnazjum nr § im. Krdla
Wiadystawa tokietka w Lublinie,

f) Pania Ewe Barszcz — Dyrektora Gimnazjum nr 16 im. Fryderyka
Chopina w Lublinie,

g) Pania Malgorzate Frejowskg — Dyrektora Zespotu  Szkét
Ogodlnoksztatcacych nr 5 w Lublinie,

h) Pana Ryszarda Pawke — Dyrektora Zespotu Szkét nr 7 w Lublinie,

i) Panig Katarzyne Gorzym — pracownika Miejskiego Osrodka Sportu
i Rekreacji ,Bystrzyca” Sp. z 0.0,;

3) koordynatora nauki ptywania uczestnikdw niepetnosprawnych — Panig
Alicje Dudak — Wicedyrektora Zespotu Szkét nr 4 im. Janusza Korczaka
w Lublinie.

§5
Wprowadzam Regulamin Programu nauki ptywania dla uczniéw szkét

podstawowych prowadzonych przez Gmine Lublin w brzmieniu okreslonym
w zatgczniku do zarzgdzenia.

Strona2z 3 Nr dokumentu: 21294/02/2017



§6

Wykonanie zarzadzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Sportu i Turystyki
Urzedu Miasta Lublin oraz dyrektorom szkét prowadzonych przez Gmine Lublin.

§7
Nadzor nad realizacjg zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Relacji Zewnetrznych.

§8

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania, z mocg obowigzujgca do dnia
31 grudnia 2017 r.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 21294/02/2017 Strona3z3



	1)  głównym koordynatorze Programu – należy przez to rozumieć osobę nadzorującą realizację Programu na terenie Gminy Lublin;
	2)  koordynatorach obiektów – należy przez to rozumieć osoby nadzorujące
i odpowiedzialne za realizację zajęć w poszczególnych pływalniach;
	3)  koordynatorze nauki pływania uczestników niepełnosprawnych – należy przez to rozumieć osobę sprawującą nadzór nad realizacją zajęć uczestników niepełnosprawnych;
	4)  uczestnikach – należy przez to rozumieć uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lublin, którzy uprawnieni są do udziału
w Programie;
	5)  operatorze Programu – należy przez to rozumieć podmiot, który będzie realizował Program.
	1.  W ramach realizacji Programu, zobowiązuje się dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Lublin, przy których zlokalizowane są pływalnie, do zawarcia umów użyczenia pływalni z operatorem Programu wskazanym przez Wydział Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Lublin, w wymiarze wskazanym przez głównego koordynatora Programu.
	2.  Wydział Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Lublin, w terminie 7 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia, przekaże dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Lublin, przy których zlokalizowane są pływalnie, informację
o podmiocie pełniącym funkcję operatora Programu.
	1)  głównego koordynatora Programu – Pana Marka Błaszczaka – Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej w Lublinie;
	2)  koordynatorów obiektów, w których realizowany jest Program:
	a)  Pana Marcina Steca – Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 23
im. Olimpijczyków Polskich w Lublinie,
	b)  Panią Jolantę Włodarczyk – Wicedyrektora Szkoły Podstawowej
nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej w Lublinie,
	c)  Panią Beatę Jezierską – Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 30
im. Króla Kazimierza Wielkiego w Lublinie,
	d)  Panią Mariannę Olszańską – Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 51 im. Jana Pawła II w Lublinie,
	e)  Pana Stanisława Rodaka - Dyrektora Gimnazjum nr 5 im. Króla Władysława Łokietka w Lublinie,
	f)  Panią Ewę Barszcz – Dyrektora Gimnazjum nr 16 im. Fryderyka Chopina w Lublinie,
	g)  Panią Małgorzatę Frejowską – Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 5 w Lublinie,
	h)  Pana Ryszarda Pawkę – Dyrektora Zespołu Szkół nr 7 w Lublinie,
	i)  Panią Katarzynę Gorzym – pracownika Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” Sp. z o.o.;
	3)  koordynatora nauki pływania uczestników niepełnosprawnych – Panią Alicję Dudak – Wicedyrektora Zespołu Szkół nr 4 im. Janusza Korczaka
w Lublinie.
	§ 8
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

